IÚNA/ES, SEGUNDA-FEIRA, 25 DE MAIO DE 2020

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Este diário oficial não foi publicado

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/05/diario-oficial/b1bfa08402de1ff4bf2b1deb5ff73bf4KzsxgplJi72KqzM.pdf

Código de autenticação: b1bfa08402de1ff4bf2b1deb5ff73bf4KzsxgplJi72KqzM

25.05.2020 EDIÇÃO Nº 95

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 22 de Maio de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b1bfa08402de1ff4bf2b1deb5ff73bf4KzsxgplJi72KqzM

1

LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

AVISO DE ABERTURA DE CHAMADA PÚBLICA CHP 023/2020

Chamamento Público com vistas ao credenciamento de imóveis com finalidade de locação para servirem de
moradia para famílias em situação de vulnerabilidade social.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar sexta-feira, 22 de
maio de 2020 às 08:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral,
nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação CHP 023/2020, na modalidade chamada pública, tipo não se aplica,
para chamamento público com vistas ao credenciamento de imóveis com finalidade de locação para
servirem de moradia para famílias em situação de vulnerabilidade social.. O edital e seus anexos estão
disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a
Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 1153/2020.

Iúna/ES, 22 de maio de 2020

Maura Bullerjahn Guzzo Rosa
Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 22 de Maio de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/874.html

Código de autenticação: fb04d177057dca9e4e314ce3e7371ada8dstSCx7YIbDc4W

ARQUIVO

Secretaria Municipal de Agricultura e Agronegócio

PP 017/2020 Quadro de vencedores

Aquisição (fornecimento e montagem) de Galpão em Alumínio Box Truss para a Praça Vereador Antides Faria.

25.05.2020 EDIÇÃO Nº 95

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 22 de Maio de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b1bfa08402de1ff4bf2b1deb5ff73bf4KzsxgplJi72KqzM

2

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: sexta-feira, 22 de Maio de 2020

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 22 de Maio de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/875.html

Código de autenticação: baf4a6ae4cd59a4b721f1932bebf9644zbxYFdNscyshSq8

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

25.05.2020 EDIÇÃO Nº 95

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 22 de Maio de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b1bfa08402de1ff4bf2b1deb5ff73bf4KzsxgplJi72KqzM

3

25.05.2020 EDIÇÃO Nº 95

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 22 de Maio de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b1bfa08402de1ff4bf2b1deb5ff73bf4KzsxgplJi72KqzM

4

Secretaria Municipal de Agricultura e Agronegócio

PP 017/2020 Homologação

Aquisição (fornecimento e montagem) de Galpão em Alumínio Box Truss para a Praça Vereador Antides Faria.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: sexta-feira, 22 de Maio de 2020

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 22 de Maio de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/876.html

Código de autenticação: f8fa2708c7862a678483c11722588a4bLO2aXGgJcSxSR6L

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

25.05.2020 EDIÇÃO Nº 95

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 22 de Maio de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b1bfa08402de1ff4bf2b1deb5ff73bf4KzsxgplJi72KqzM

5

25.05.2020 EDIÇÃO Nº 95

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 22 de Maio de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b1bfa08402de1ff4bf2b1deb5ff73bf4KzsxgplJi72KqzM

6

Secretaria Municipal de Agricultura e Agronegócio

PP 017/2020 Ata de encerramento

Aquisição (fornecimento e montagem) de Galpão em Alumínio Box Truss para a Praça Vereador Antides Faria.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: sexta-feira, 22 de Maio de 2020

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 22 de Maio de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/877.html

Código de autenticação: 3bd192298427ab3099a4e67b3d725b4dUWNfTDfMUMhuvox

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.

25.05.2020 EDIÇÃO Nº 95

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 22 de Maio de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b1bfa08402de1ff4bf2b1deb5ff73bf4KzsxgplJi72KqzM

7

25.05.2020 EDIÇÃO Nº 95

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 22 de Maio de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b1bfa08402de1ff4bf2b1deb5ff73bf4KzsxgplJi72KqzM

8

25.05.2020 EDIÇÃO Nº 95

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 22 de Maio de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b1bfa08402de1ff4bf2b1deb5ff73bf4KzsxgplJi72KqzM

9

25.05.2020 EDIÇÃO Nº 95

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 22 de Maio de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b1bfa08402de1ff4bf2b1deb5ff73bf4KzsxgplJi72KqzM

10